FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
012/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FERNANDO
PEDROZA/RN,
CNPJ: 01.623.923/0001-62

CONTRATADO(A): SEBASTIAO FERREIRA DA ROCHA
CPF: 703.671.594-49

Valor Global Estimado: R$ 9.100,00 (Nove mil e cem reais).

OBJETIVO: contratação de serviços de coordenação e apresentação
do programa institucional, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Fernando Pedroza/RN no exercício de 2023.

33.90.36 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA FÍSICA.